
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 02/05/2024 - 12:16

Mês: Abril/2024

Período: 25 - 25

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

25/04/2024 285460 RESGATE 304.793,43 C 304.793,43 C

25/04/2024 757783 PG PREFEIT 87.633,12 D 217.160,31 C

25/04/2024 757869 PG PREFEIT 4.799,87 D 212.360,44 C

25/04/2024 124306 ENVIO TED 72.000,00 D 140.360,44 C

25/04/2024 128943 ENVIO TED 13.536,00 D 126.824,44 C

25/04/2024 129201 ENVIO TED 3.700,00 D 123.124,44 C

25/04/2024 129254 ENVIO TED 4.210,98 D 118.913,46 C

25/04/2024 129329 ENVIO TED 1.770,00 D 117.143,46 C

25/04/2024 129452 ENVIO TED 220,00 D 116.923,46 C

25/04/2024 251539 ENVIO TEV 2.341,38 D 114.582,08 C

25/04/2024 251547 ENVIO TEV 96.186,70 D 18.395,38 C

25/04/2024 251552 ENVIO TEV 440,00 D 17.955,38 C

25/04/2024 074321 DB FOL PAG 17.955,38 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100340037003300370035003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




